

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

NY Cheesecake Banane

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1009
Bezeichnung: NY Cheesecake Banane
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Saure Sahne, Frischkäse, Bananen, Zucker, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, AgarAgar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbitat)), **Volle Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), **Weizenmehl**, Rapsöl, Stärke, Choco Chunks A&N(Zucker, Kakaomasse, KakaobutterVanilleextrakt, Emulgator(Lecithine)), Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel (Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	895 kJ / 215 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	12 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,1 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	21 g	0,0 g
davon Zucker :	16 g	0,0 g
Eiweiß :	3,8 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 2

NY Cheesecake Kiwi

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1030
Bezeichnung: NY Cheesecake Kiwi
Verkehrsbezeichnung:

-

Zutaten

Saure Sahne, Frischkäse, Kiwis, Zucker, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), **Weizenmehl**, Rapsöl, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, Agar Agar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat)), Stärke, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel (Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	842 kJ / 202 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	13 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,2 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	17 g	0,0 g
davon Zucker :	12 g	0,0 g
Eiweiß :	4,0 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 3

Ny Cheesecake Mandarine

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1029
Bezeichnung: Ny Cheesecake Mandarine
Verkehrsbezeichnung:

-

Zutaten

Saure Sahne, Frischkäse, Mandarin-Orangen, Zucker, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel (Citronensäure)), **Weizenmehl**, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carragen, Agar-Agar, Xanthan), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), RapsölStärke, Backpulver (Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	923 kJ / 222 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	14 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	7,0 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	17 g	0,0 g
davon Zucker :	15 g	0,0 g
Eiweiß :	4,3 g	0,0 g
Salz :	0,32 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 4

Ny Cheesecake Mixfrucht

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1028
Bezeichnung: Ny Cheesecake Mixfrucht
Verkehrsbezeichnung:

-

Zutaten

Saure Sahne, Frischkäse, Zucker, Vollei(**Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), **Weizenmehl**, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carragen, Agar-Agar, Xanthan), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), Rapsöl, Kiwi, weiße Weintrauben, Erdbeeren, Bananen, Äpfel, Himbeeren, Mangos, rote Johannisbeeren, Heidelbeeren, Pfirsichspalten (Pfirsiche, Säureregulator(Citronensäure)), Mandarin orangen (Mandarin Orangen, Säureregulator(Citronensäure)), Williams Christ Birne(Birnen, Antioxidationsmittel(Ascorbinsäure),Säuerungsmittel(Citronensäure)), Ananasstücke (Ananas, Säureregulator(Citronensäure)), Stärke, Marajus, Feigen, modifizierte Stärke aus Mais, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonat), Trennmittel(Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	821 kJ / 197 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	12 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	5,8 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	18 g	0,0 g
davon Zucker :	13 g	0,0 g
Eiweiß :	3,7 g	0,0 g
Salz :	0,26 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 5

NY Cheesecake Pfirsich

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1008
Bezeichnung: NY Cheesecake Pfirsich
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Saure Sahne, Frischkäse, Pfirsichspalten Dose Metro (Abtropfgewicht)(Pfirsiche, Säureregulator (Citronensäure)), Zucker, **Volleier**, **Hühnervollei**, Säuerungsmittel(Citronensäure)), Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Glukosesirup, Geliermittel(Carrageen, AgarAgar, Xanthan), Säureregulator(Citronensäure, Natriumcitrate), Rapsöl, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat)), **Weizenmehl**, Rapsöl, Stärke, rote Johannisbeeren, Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel (Calciumcarbonat), Stärke), Speisesalz

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	849 kJ / 203 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	12 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	6,0 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	16 g	0,0 g
davon Zucker :	15 g	0,0 g
Eiweiß :	3,7 g	0,0 g
Salz :	0,27 g	0,00 g

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 6.2.2026

Seite 6

NY Cheesecake Zitrone

Allgemeine Produktangaben

Datum: 6.2.2026 Art.-Nr.: 1010
Bezeichnung: NY Cheesecake Zitrone
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Saure Sahne, 10% Fett (**Sahne**, Starterkultur; Ferment(Milchsäurebakterien)),**Frischkäse Doppelrahmstufe**, Zitronen, Butterkekse (**Roggenmehl, Magermilchpulver**), Weißzucker, **Butter aus Milch**, Zitronenschalen, **Hühnervollei, Pistazienkerne, Stärke aus Weizen**, Geleegusspulver (Zucker, Verdickungsmittel(Carrageen, Johannisbrotkernmehl, Cassiagummi), **Säureregulator**(Kaliumcitrate), Säuerungsmittel(Citronensäure), Aroma(Aromastoff)), Speisesalz, **Konservierungsstoff**(Kaliumsorbat), Säuerungsmittel(Citronensäure), Extrakt Kurkuma

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Im Betrieb werden Gluten, Eier, Molkereiprodukte, Nüsse, Schalenfrüchte, Sesam und Lupine verarbeitet. Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Spuren der oben genannten Stoffe können trotz großer Sorgfalt nicht ausgeschlossen werden.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1025 kJ / 248 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	17 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	9,6 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	19 g	0,0 g
davon Zucker :	11 g	0,0 g
Eiweiß :	4,4 g	0,0 g
Salz :	0,31 g	0,00 g